[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
«Село Гаврики»

Мещовского района Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24  июня  2022 года

       № 37____

В соответствии ч.1 ст.7 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 37 и 45 Устава муниципального образования СП «Село Гаврики», в целях  приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Гаврики»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Из пункта 2.5 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Село Гаврики» от 27.07.2017 № 89  четвертый абзац исключить.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации СП «Село Гаврики» информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации                                                                      Л.Н. Ламонова
О внесении изменений в Административный регламент

 по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма